Biblioth. Senat. Lipsiens.

315.

315. 16. 17. Sermones dominicales de Tempore et de Sanctis per totum annum. Sermo de fugienda peste per modum questionis latissime patens. Defensorium obedientie pontificis ad ecclesiam Romanam. Sermones varii de festis Christi. Item de festis beatae Virginis. De passione Christi tractatus copiosissimus — Authore GABRIEL BIEL Theologo aetate sua doctissimo. *Hæc fol. 1. a. Eod. fol. b.* Ad Doctorem Vuendelinum Steinbachium Eleg. H. (Henrici) B. (Bebelii) Justinensis. In fine sermonum de sanctis: Sermones varii de tempore — *in inclyta Germania Basilea, in officina Adac Petri excusi felici finiuntur omne.* Anno virginis partus M.D.XIX. Mense Augusto. Sequitur Sermo — de historia dominoicae passionis, in huius fine: Finis exaciissimae pædionis — *in inclyta — Adae Petri: Anno partus virginis M.D.XIX. Mense Augusto. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXI.

376. THEODORI GAZÆ Thessalonicensis, Grammaticae institutionis libri duo priores, sic translati per Erasmus Roterodamum, ac titulis et annotatiunculis explanati, ut circa negotium et percipi queant, et teneri. Idem Graece pro iis qui iam aliquantulum profecerunt ut conferri commode possint. In fine: *Basileae per Joannem Frobenium. Mense Februario. Anno a virginis partu M.D.XXI. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

379. In Epistolam Pauli Apostoli ad Hebraeos paraphrasis per ERASMUM ROTERODAMUM extrema. *Basileae Apud Joannem Frobenium An. M.D.XX. In fine: Basileae apud Jo. Frobenium Mense Martio Anno M.D.XXI. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

386. Joan. Frobenius Lectori S. D. Habes iterum Moriae Encomium (uti in editione 1517). — Bene vale. *Apud inclytam Basileam. M.D.XXI. In fine: Insign. typ. Basileae Apud Jo. Frob. Mense Octobri An. M.D.XXI. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

391. Opera Divi CAECILII CYPRIANI — *Basileae Ex officina Froberiana An. M.D.XXI. In fine: Operum Divi Caecilii Cypriani — Finis Basileae Apud Joannem Frobenium Mense Novembri Anno M.D.XXI. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

399. b. Breuissima Maximeque Compendiosa Conficiendarum Epistolarum formula per ERASMUM ROTERODAMUM. *Basileae Anno M.D.XXI. In fine: Apud Adamum Petri, Basileae Mense Septembri Anni M.D.XXI. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

Bbb 2

rotti

412. (NICOLAI PEROTTI) Cornu Copiae Sive Linguae Latinae Commentarii, Denuo Diligentissime Recogniti, Atque ex Archetypo Emendati. Vna cum aliis de eadem re authoribus, quorum catalogum versa pagella reperies (videl: Eiusd. Per-

rotti libellus quo Plinii epistola ad Vespasianum corrigitur &c.) *Ex Inclita Basilea.*
Anno M.DXXI. In fine: Basileae Apud Andream Cratandrum, Mense Septembri, Anno M.D.XXI. Insign. typogr. fol.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

414. Commentariorum **CAESARIS** Elenchus. De bello Gallico libri VIII. De bello civili Pompeiano libri IIII. De bello Alexandrino Liber I. De bello Africano liber I. De bello Hispaniensi liber I. Pictura totius Galliae — Pictura Pontis in Rheno — secundum ordinem alphabeti. *In Inclita Basilea.* *In fine: Basileae pridie Calendas Januarias. Anno M.D.XXI. Excudebat Thomas Wolff. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

414. b. **Passio domini nostri Jesu Christi secundum feriem quatuor Euangelistarum per fratrem DANIELEM AGRICOLAM:** ordinis Minorum de observantia: accuratissima opera deuotissimaque expositione illustrata: magnorumque virorum sententiis complete adornata. *In fine: Explicit Concordantia quatuor euangelistarum in passionem domini nostri Jesu christi — concinne digesta Basilee impressa apud Thomam Wolff. Anno M.D.XXI. 4.*
Biblioth. Zapf.

MDXXII.

419. b. **DES. ERASMI ROTERODAMI** in Novum Testamentum ab eodem tertio recognitum: Annotationes item ab ipso recognitae et auctuario neutiquam poenitendo locupletatae. *Scutum Froben.* *Apud Inclitam Rauracorum Basileam. An. M.D.XXII. In fine: Basileae Anno salutis humanae: M.D.XXII. Mense Februario. fol.*
Biblioth. Rothenb.

422. b. **Io. Frob. Lectori S. D.** In universas epistolas apostolorum ab ecclesia receptas, hoc est Pauli quatuordecim, Petri duas, Judae unam, Jacobi unam, Joannis tres, paraphrasis, hoc est liberior et dilucidior interpretatio per **ERASMUM ROTERODAMUM** ex archetypis primis diligenter ab eo recognitis. Cuius diligentiae nostra quoque cura non defuit — Vale. (*Basileae*) *M.D.XXII. 8.*
Biblioth. Rothenbuch.

426. Ratio seu Methodus Compendio pervenienti ad veram Theologiam, per **ERASMUM ROTEROD.** postremum ab ipso autore castigata et locupletata. Paraclesis, id est, exhortatio ad studium Evangelicae philosophiae per eundem. *In Inclita Basilea. An. M.D.XXII. In fine: Insign. typ. Basileae In Aedibus Joannis Frobenii. Anno M.D.XXII. Mense Iunio. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

436. Familiarium Colloquiorum formulae per **D. ERASMUM ROTEROD.** — **M.D.XXII.** *In fine: Basileae In Aedibus Jo. Frobenii Mense Martio. Anno. M.D.XXII. Insigne typ. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

438. b.

438. b. Institutiones Rhetoricae Longe Aliter Tractatae Quam Antea PHILIPPI MELAN. Basileae Anne M.D.XXII. In fine: *Basileae per Adamum Petri. Ianuarii Anni M.D. vicefimi secundi. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing

442. ANGELI POLITIANI — Epistolarum libri duodecim. Praeterea eorum quae Graeca sunt accuratissima interpretatio. Basilea. Anno M.D.XXII. In fine: *In Inclita Germaniae Basilea Apud Andream Cratandrum, Mensē Februario. Anno M.D.XXII. 4.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

454. b. Compendium Graecae Grammaticae JACOBI CEPORINI Iam Recens editum. Basileae apud Valentimum Curionem. Anno M.D.XXII. In fine: *Basileae Apud Valentizum Curionem. Mensē Junio. Anno M.D.XXII. 8.*
Bibl. Rothenbuch.

MDXXIII.

485. Autores Historiae Ecclesiasticae EUSEBII PAMPHILI CAESARIENSIS Libri IX. Ruslini — Aquileiensis, Libri duo. Recogniti — per Beatum Rhenanum. Emendati et hij multis locis. Additis passim Graecis epistolis Synodorum ac Imp. e Tomis Theodōriti, cum ut Latinae versioni ex hijs succurratur, tum ut velut monumenta — conserventur, et habeat lector — quod conferat. *Insign. typogr. Cum Privilégio Caesareo — In fine Historiae — Basileae Apud Jo. Frobenium Mensē Augusto. An. M.D.XXIII. Sequitur Syllabus Rerum — In cuius fine: Basileae Apud Jo. Frobenium An. M.D.XXIII. et eod. fol. b. Index Ternionum, ac tandem fol. ult. b. Insigne typ. et: Apud Inclytam Basileam An. M.D.XXIII. fol.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

487. b. Tomus secundus continens Paraphrasin DESIDERII ERASMI ROTERODAMI in omneis epistolas apostolicas, summa cura recognita &c. Scutum Froben. In fine: *Scutum Froben. Apud Inclytam Basileam An. M.D.XXIII. fol.*
Bibl. Rothenbuch.

495. Divi IOANNIS CHRYSOSTOMI Psegmata quaedam — Quorum omnium indicem proxima pagella indicabit. Basileae — M.D.XXIII. In fine: *Ex Basilea Apud Andream Cratandrum Mensē Martio, Anno M.D.XXIII. Errata. Sign. typ. 4.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

504. b. Familiarium Colloquiorum formulae, per D. ERASMUM ROTERODAMUM, multis adiectis, non tantum ad linguam puerilem expoliendam utiles, verum etiam ad vitam instituendam. Apud inclytam Basileam. M.D.XXIII. In fine: *Basileae, Anno A Cbriso Nato. M.D.XXIII. Excudebat Thomas Volfius. Scuta Basil. et typogr. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

505. DECII AUSONII Burdigalensis viri consularis varia opuscula diligenter recognita. Basileae apud Valentimum Curionem Anno M.D.XXIII. In fine: Basileae Apud Valent. Curionem. Ann. M.D.XXIII. Mense Januario. Insigne typogr. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

507. THEODORI GAZAE Introductionis grammaticae libri quatuor, una cum interpretatione latina, eorum usui dicati, qui vel citra praceptoris operam Graecari cupiunt. Distichon graecum. Basileae An. M.D.XXIII. Praeedit — In fine: Basileae Apud Valentimum Curionem. Mense Augu. Anno Domini M.D.XXIII. Insigne typogr. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

509. L. FENESTELLAE de Magistratibus sacerdotiisque Romanorum — Item VALERII PROBI — opusculum. Basileae. In fine Basileae — M.D.XXIII. Mense Maio. Insigne typ. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXIV.

533. b. Tomus primus Paraphraseon D. ERASMI ROTERODAMI in novum Testamentum, uidelicet in quatuor Euangelia et Acta apostolorum, quarum bona pars nunc recens nota est, omnes ab ipso autore — recognitae. Basileae in officina Joannis Frobenii An. M.D.XXIII. Cum Priuilegio Caesareo. In fine: Basileae apud Joannem Frobenium Anno M.D.XXIII. fol.

Bibl. Rothenbuch.

561. MARCI TULLII CICERONIS officiorum libri tres. De amicitia et senectute dialogi singuli. Paradoxa et Somnium Scipionis. THEODORI GAZAE traductio graeca Senectutis et Somnii. Cum annotationibus Erasmi Roterodami. Basileae An. M.D.XXIII. (sic) Mense Februario. Post Somnium Scipionis cum novo titulo incipit. Μάρκου Τύλλιος — Marci Tullii Ciceronis de Senectute, et Somnium Scipionis Traductio Theodori. Basileae An. M.D.XXIII. In fine: Basileae Apud Joannem Bebelium Mense Februario Anno M.D.XXIII. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

566. PSALMORUM Liber Ad Hebraicam veritatem diligentissime ad verbum serre translatus, FELICE PRATENSE interprete. In fine: Basileae Apud Andream Cratandrum Mense Februario, Anno M.D.XXIII. Insigne typ. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXV.

571. b. Index in vniversum naturalis historiae C. PLINII opus summa diligentia collectus. Insigne. In fine: Apud inclytam Basileam ex officina Joannis Frobenii mense Martio, Anno M.D.XXV. fol.

Biblioth. Episcopal. Ex litteris Cl. Müller, Rectoris Scholae Zigenf.

MDXXVI.

MDXXVI.

614. b. Hyperaspistes Diatribae Adversus Seryum Arbitrium Martini Lutheri per D. ERASMUM ROTERODAMUM ab auctore recognitus. *Insigne typ. Basileæ apud Jo. Frob. An. M.D.XXVI. Cum gratia et privilegio Caesareo. In fine fol. ult. a. Basileæ Apud Jo. Frob. Mense Julio Anno M.D.XXVI. Insign. typ. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

625. Opus Eruditissimum Divi IRENAEI Episcopi Lugdunensis, In Quinque Libros Digestum, in quibus mire retegit, et confutat veterum heresim impias ac portentosas opiniones — opera Des. Erasmi Roterodami, ac nunc primum in lucem editum opera Jo. Frobenii. Additus est index rerum scitu dignarum. *Insigne typ. Apud Inclytam Basileam. Anno M.D.XXVI. Cum gratia et privilegio Caesareo. In fine: Basileæ Apud Jo. Frob. Mense Augusto Anno M.D.XXVI. Insign. typ. Index, et denio Insign. typ. fol.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villingæ.

640. Divi CLEMENTIS Recognitionum Libri X. — praefuerunt Jo. Bebelius Pio Lectori Accipe &c. *Ex nostra officina An. M.D.XXVI. Mense Augusto. Catalogum omnium quae in hoc libro continentur, invenies proxima pagella. In Inclyta Germaniae Basilea. Cum gratia et privilegio Caesareo. In fine: Basileæ Apud Jo. Bebelium An. XXVI. Mense Augusto. Palma Bebel. fol.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villingæ.

648. DIVI IOANNIS CHRYSOSTOMI in Epistolam ad Philippenses Homiliae duae — nobilibus huius mundi. *Sign. typogr. Basileæ An. M.D.XXVI. In fine: Basileæ Apud Jo. Frob. Mense Augusto An. M.D.XXVI. Insign. typ. 8.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXVII.

665. b. P. OVIDII Nasonis Opera, Castigata ad fidem veterum exemplarium a Joanne Sichardo. Acceperunt Omnia additionibus, quae in hunc diem extant, fragmenta quaedam Ovidii hactenus non visa, ex libris qui periere Epigrammaton et Carmen eruditissimum ad Pisonem. *Basileæ apud Adamum Petrum, Mense Martio. Anno M.D.XXVII. 8.*
Biblioth. Rothenb.

680. AEMILIUS MACER De Herbarum Virtutibus Iam Primum Emaculatior, tersiorque in lucem aeditus. Praeterea. STRABI GALLI, Poetae et Theologi Clasissimi, Hortulus uernantisissimus, Vterque scholiis Joannis Atrociani illustratus. BASILEAE. *Haec in fronte. In fine Hortuli Strabonis: Basileæ Apud Joannem Fabrum Emmeum Juliacensem. M.D.XXVII. Sequuntur Jo. Atrociani in Macrum et Strabum Scholia. In fine: FINIS. 8.*
Collectio nostra.

MDXXVIII.

XX. BASILEAE.

MDXXVIII.

706. JOACHIMI RINGELBERGII Institutiones Astronomicae ternis libris contentae — Quorum primus sphaerae ac mundi naturam declarat: secundus orbium: tertius circulorum. Cum annotationibus. Basileae Apud Valentimum Curionem. Anno M.D.XXVIII. In fine: Impressum Basileae apud Valentimum Curionem pridie Calen. Novemb. Anno M.D.XXVIII. Insigne typogr. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXIX.

729. b. DES. ERASMI ROTERODAMI Apologia aduersus articulos aliquot per monachos quosdam in Hispaniis exhibitos ab auctore recognita et aucta. Basileae per Hieronymum Frobenium, Joannem Herwagium et Nicolaum Episcopium MDXXIX. 8. Collectio amici.

749. M. FABRI QUINTILIANI oratoris Eloquentissimi Institutionum Oratoriarum Libri XII. incredibili cum studio tum iudicio ad fidem vetustissimi exemplaris recens iam recogniti: Eiusdem Declamationum liber. Palma Bebelii Basileae — M.D.XXIX. In fine: Palma Bebel. fol.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

MDXXXI.

819. Familiarium Colloquiorum Des. ERASMI ROTERODAMI opus — Cum indice. In fine: Basileae in officina Frobeniana per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium, Anno M.D.XXI. Mense Sept. 8.